
 

 

  1  

 

Chráněné 
  

Interní / Internal 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O VÝROBĚ ZE DNE 14. 12. 2021 

(„Dodatek“) 

KTERÝ UZAVÍRAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ SMLUVNÍ STRANY: 

(1) Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National Corporation, 

Budweiser Budvar, Entreprise Nationale, založená a existující podle českého práva, se 

sídlem K. Světlé 512/4, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, Česká republika, IČO: 

005 14 152, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích pod sp. zn. AV 325 („Budvar“); 

a 

(2) Mattoni 1873 a.s., založená a existující podle českého práva, se sídlem Horova 1361/3, 360 

01 Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 14706725, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B 71 („Mattoni“) 

(Budvar a Mattoni jsou společně označováni jako „Smluvní strany“, a každá z nich 

samostatně jako „Smluvní strana“); 

(3) KMV BEV CZ s.r.o., založená a existující podle českého práva, se sídlem Kolbenova 510/50, 

Vysočany, 190 00 Praha 9, Česká republika, IČO: 06495079, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 283077 („KMV BEV CZ“); a 

(4) KMV BEV SK s. r. o., založená a existující podle slovenského práva, se sídlem Nádražná 

534, Malacky 901 01, Slovenská republika, IČO: 31 362 681, zapsaná v obchodním registru 

Okresného súdu Bratislava I, oddíl: Sro, vložka č. 6142/B („KMV BEV SK“) 

(KMV BEV CZ a KMV BEV SK jsou společně označováni jako „Oprávnění odběratelé“ a 

každý z nich samostatně jako „Oprávněný odběratel“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Smluvní strany uzavřely dne 14. 12. 2021 Smlouvu o výrobě, která byla změněna Dodatkem 

č. 1 uzavřeným dne 18.11.2022 a nazvaným „Dodatek č. 1 a dohoda o částečném převzetí 

dluhu ke Smlouvě o výrobě ze dne 14.12.2021“ (dále jen „Smlouva“) ; 

(B) Smluvní strany si přejí změnit obsah Přílohy č. 2 Smlouvy a Přílohy č. 7 Smlouvy a doplnit 

obsah Přílohy č. 9 Smlouvy, to vše v souladu s přílohami tohoto Dodatku,; 

 

  



 

 

  2  

 

Chráněné 
  

Interní / Internal 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY A OPRÁVNĚNÍ ODBĚRATELÉ NÁSLEDOVNĚ: 

1. ZMĚNY SMLOUVY 

1.1 Smluvní strany se dohodly, že: 

(a)  Dosavadní znění přílohy 2 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje zněním přílohy 

tohoto Dodatku označené jako „Příloha 1“, přičemž na vzájemné vztahy Smluvních 

stran se toto nové znění použije od 7.2.2023 a užije se tak i na plnění a závazky, které 

vznikly nebo byly poskytnuty před účinností tohoto Dodatku. 

(b) dosavadní znění přílohy 7 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje zněním přílohy 

tohoto Dodatku označené jako „Příloha 2“, přičemž na vzájemné vztahy Smluvních 

stran se toto nové znění použije od 7.2.2023 a použije se tak i na plnění a závazky, 

které vznikly nebo byly poskytnuty před účinností tohoto Dodatku. 

(c) dosavadní znění přílohy 9 Smlouvy se doplňuje o znění přílohy tohoto Dodatku 

označené jako „Příloha 23“. 

2. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že Budvar zajistí zveřejnění tohoto Dodatku v Registru smluv (ve smyslu čl. 10.1 

Smlouvy o výrobě) a Mattoni a Oprávnění odběratelé za tímto účelem poskytnou Budvaru 

veškerou potřebnou součinnost. 

2.2 Tento Dodatek mění Smlouvu výlučně v rozsahu a způsobem v něm uvedeným. Ostatní 

ustanovení Smlouvy zůstávají Dodatkem nedotčena. 

2.3 Není-li v konkrétním případě stanoveno výslovně jinak nebo nevyplývá-li z kontextu něco 

jiného, výrazy použité v Dodatku, které jsou uvozeny velkým písmenem, mají význam 

uvedený ve Smlouvě. 

2.4 Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří následující přílohy: 

Příloha 1: Nové znění Přílohy 2 Smlouvy 

Příloha 2: Nové znění Přílohy 7 Smlouvy 

Příloha 3: Doplnění znění Přílohy 9 Smlouvy 

 

{PODPISY JSOU OBSAŽENY NA KONCI DOKUMENTU} 

 

 



 

 

  3  

 

Chráněné 
  

Interní / Internal 

PŘÍLOHA 1 

NOVÉ ZNĚNÍ PŘÍLOHY 2 SMLOUVY 

Objemový plán na rok 2023 

………………………………………………………………………………………………………….. 

 



 

 

  4  

 

Chráněné 
  

Interní / Internal 

PŘÍLOHA 2 

NOVÉ ZNĚNÍ PŘÍLOHY 7 SMLOUVY 

 

Výchozí kalkulace pro rok 2023 

…………………………………………………………………………………………………………… 



 

 

  5  

 

Chráněné 
  

Interní / Internal 

PŘÍLOHA 3 

DOPLNĚNÍ ZNĚNÍ PŘÍLOHY 9 SMLOUVY 

 

Produktová specifikace 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

Balící listy pro rok 2023 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  6  

 

Chráněné 
  

Interní / Internal 

PODPISOVÁ STRANA 

 

V _____________ dne ____________  V _____________ dne ____________ 

   

Budějovický Budvar, národní podnik, 

Budweiser Budvar, National 

Corporation, Budweiser Budvar, 

Entreprise Nationale 

 Mattoni 1873 a.s. 

   

   

   

jméno: ……………………  jméno: …………………………….. 

funkce: ………………….  funkce: ……………………. 

 

V _____________ dne ____________  V _____________ dne ____________ 

   

KMV BEV CZ s.r.o.  KMV BEV SK s. r. o. 

   

   

   

jméno: …………………………….  jméno: …………………………………. 

funkce: …………  funkce: ………………. 

 

 

 

 

 


